
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

08/02/2012 15:04:00
2012Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/01/2012 HASTA: 31/01/2012

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 36,995,084.46  0.00  0.00 810,894,966.00  810,894,966.00  773,899,881.54

Institución: Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

1

11

ACTIVIDADES CENTRALES

CREDITO AGROPECUARIO Y OTROS 
SERVICIOS BANCARIOS

 204,590,971.00

 606,303,995.00

 204,590,971.00

 606,303,995.00

 197,238,760.26

 576,661,121.28

12

12

Recursos Propios

Recursos Propios

 7,352,210.74

 29,642,873.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


