

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

08/02/2012 15:04:00 Gestión: 2012

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/01/2012

HASTA: 31/01/2012

MOMENTO:

ESTADO: APROBADO DEVENGADO

Institución: Banco Nacional de Desarrollo Agrícola									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	12	Recursos Propios	204,590,971.00	204,590,971.00	7,352,210.74	0.00	0.00	197,238,760.26
11	CREDITO AGROPECUARIO Y OTROS SERVICIOS BANCARIOS	12	Recursos Propios	606,303,995.00	606,303,995.00	29,642,873.72	0.00	0.00	576,661,121.28
	Total General			810,894,966.00	810,894,966.00	36,995,084.46	0.00	0.00	773,899,881.54